
 

Edustajiston 1/2026 kokouksen toivomusponnet 

ja hallituksen vastaukset 

Toivomusponsi 1 

Esittäjä: Aino Kuosmanen (Terveystieteilijät) 

Kannattajat: Eljas Liehu (Keskeiset), Matias Akiala (Keskeiset) ja Inkeri Kourujärvi 

(Vihreä lista) 

Aihe: soutuveneen hankkiminen jäsenistön käyttöön 

 

“Toivomusponsi soutuveneistä  

 

Toivoisin, että ISYY kartoittaisi mahdollisuutta hankkia soutuveneen Kuopion ja/tai 

Joensuun kampuksille jäsenistön käyttöön, esimerkiksi välinevuokratoiminnan alle.   

  

Opiskelijoille soutelu on tyypillisesti harvinaista herkkua, sillä soutuveneen omistaminen 

on opiskelijalle epätyypillistä. Järvellä soutelun hyötyjä on monia; luonnon läheisyys, 

helppo hyötyliikunta, ekologinen liikkumistapa ja mahdollisuus harrastekalastukseen 

(jos kalastusluvat ovat kunnossa). Idylli soutuveneestä liplattelemasta niin Kallaveen 

kuin Pyhäselän aalloilla kuulostaa jo ajatuksena hyvältä, käytännössä kokemus on 

varmasti loistava. Soutuvenettä voisi hyödyntää muun muassa Savilahdella aina, kun 

järven vesi ei ole jäätynyt. Ymmärtääkseni myös Joensuusta löytyy souteluun sopivia 

vesistöjä sekä opiskelijoita, jotka soutuvenettä haluaisivat hyödyntää.  

 

Mahdollisen soutuveneen hankinta kannattaa ajoittaa syksyyn. Tällöin yksityishenkilöt 

saattavat luopua täysin hyväkuntoisista soutuveneistään kevättä huokeammilla 

hinnoilla talvisäilytyspaikan puuttuessa. Myös yliopistoa voisi kysyä mukaan 

soutuveneen hankintaan. Ainakin Kuopiossa yliopiston Canthian kampusrakennuksen 

viereen on rakennettu ulkopöytiä ja -penkkejä. Niiden yhteydessä voisi olla myös pieni 

venevalkama, jossa ISYYn soutuvene odottaisi soutelijoitaan.   

 

Veneen hankinnan jälkeen sille voisi järjestää nimikisan ja ristiäiset ennen sen 

neitsytmatkaa. Soutuveneiden ympärille voitaisiin kehittää myös muita aktiviteetteja, 

kuten kampustenväliset soutelukisat.  

 

 

 



 

Tulevaa soutelua Savilahdella toivoen  

Aino Kuosmanen  

Terveystieteilijät " 

Hallituksen vastaus 

Hallitus kiittää edustajistoa innovatiivisesta ideasta. Hallitus on tullut siihen 

lopputulokseen, että tällä hetkellä ei ole perusteltua lähteä kartoittamaan soutuveneen 

hankintaa. Talousarviossa ei ole varausta veneen hankkimisen kustannuksiin. Veneen 

hankinnan lisäksi kustannuksia syntyisi veneiden ylläpidosta, säilytyksestä ja 

mahdollisten turvavälineiden, kuten pelastusliivien hankinnasta. 

 

Toivomusponsi 2 

Esittäjä: Luukas Hyytiäinen (Judistit) 

Kannattajat: Aliisa Tammi (Judisti), Silja Järvinen (Itä-Suomen 

Vihreä Vasemmisto), Matias Akiala (Keskeiset), Lukas Holopainen (Opiskelevat 

kokoomuslaiset), Aapeli Pehkonen (ISYYn Demariopiskelijat), Inkeri Kourujärvi (Vihreä 

lista) ja Henri Rinta-Koivula (Vihreä lista) 

Aihe: oikeusapua ylioppilaskunnan jäsenille 

 

"Esitän, että hallitus alkaa selvittämään mahdollisuutta järjestää oikeusapua 

ylioppilaskunnan jäsenille. Tämä olisi erittäin tärkeä lisä ylioppilaskunnan 

jäsenpalveluihin, jolla samalla tarjottaisiin jäsenille konkreettinen vastine 

ylioppilaskunnan jäsenmaksulle.  

 

Kaikissa muissa kaupungeissa, joissa on oikeustieteellinen eli Turussa (Turun yliopisto ja 

Åbo Akademi), Vaasassa (Helsingin yliopiston Vaasan yksikkö), Helsingissä (Helsingin 

yliopisto) ja Rovaniemellä (Lapin yliopisto) on oikeusaputoimikunta tmv. elin, joka 

tarjoaa oikeusapua. Yliopiston/ylioppilaskunnan tarjoama oikeusapu takaa 

opiskelijoiden oikeusturvan toteutumisen: Kovinkaan monella opiskelijalla ei ole varaa 

juristiin; valtion oikeusapua ei läheskään aina saa ja oikeusaputoimikuntaa olisi 

mahdollista lähestyä myös pienissä asioissa matalalla kynnyksellä. 

 

Muualla oikeusavun on järjestänyt kunkin kaupungin oikeustieteen ylioppilaat 

ylioppilaskunnan maksuttomana jäsenpalveluna. Turussa oikeusapujaoston ohella on 

lisäksi erillinen neuvontalakimies. Lapin yliopistossa on ylioppilaskunnan 

oikeusapuvastaava oikeusapuklinikan lisäksi. Sitä puolestaan on ohjannut ja valvonut 

vastuuopettaja, jonka tulee olla ns. ”lupalakimies” tai asianajaja. 

 



 

Myös ISYY:n oikeusavun järjestämisestä tulisi vastata Itä-Suomen yliopiston 

oikeustieteiden laitoksen opiskelijoiden. Lapin yliopiston tavoin myös ISYY:n 

oikeusavussa tulisi olla mukana vastuuopettaja samoilla kelpoisuusvaatimuksilla. 

 

Oikeusapua on järjestetty muissa yliopistoissa tietyin rajoituksin: oikeusaputoimikunnat 

ovat pidättäytyneet veroneuvonnasta, asiakkaiden edustamisesta ja asiakirjojen 

laatimisesta. Tästä olisi hyvä pitää kiinni myös Itä-Suomen yliopistossa. Millaisissa 

asioissa oikeusapua on sitten annettu? Tällaisia asioita ovat esimerkiksi vuokra- ja 

työsopimuksiin ja opintotukeen liittyvät asiat sekä neuvominen asiakirjojen laatimisessa 

ja niiden tarkastaminen." 

 

Henri Rinta-Koivula (Vihreä lista) esitti lisäystä oikeusavusta opintojen päätoimisuuden 

ja sivutoimisuuden tarkasteluun koskien työttömyysturvalain 10 §. Luukas Hyytiäinen 

otti lisäyksen nimiinsä. 

Hallituksen vastaus 

Hallitus on toivomusponnen pohjalta alkanut selvittää asiaa ja kartoittaa, miten tämä 

voitaisiin toteuttaa mahdollisimman hyvin käytännössä. Hallitus näkee, että kyseessä 

olisi hyvä lisä ISYY:n tarjoamiin palveluihin, ja se voisi toimia yhtenä uutena tapana 

tuoda esille ylioppilaskuntaa ja sen toimintaa. 
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